Ofício nº 009/2015 – GP/SEC

Sorriso, 2 de fevereiro de 2016

Ao Senhor

ÉMERSON APARECIDO DE FARIA

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Nesta.

Assunto: Encaminha Proposituras.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia dos Requerimentos nº 001, 013 e 014/2016, bem como, das Indicações nº 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 015, 016, 017, 019, 020, 021, 022, 023, 024 e 025/2016; referente às matérias tramitadas na 1ª Sessão Ordinária do ano de 2016 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 1 de fevereiro, último.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente